
UCHWAŁA NR XV/93/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr XII/90/16 Rady Gminy Grabowo z dnia 31 
sierpnia 2016 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W metryczce uchwały Nr XII/90/16 Rady Gminy Grabowo z dnia 31 sierpnia 2016 r.
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, prostuje się błąd pisarski: zamiast „Uchwała Nr 
XII/90/16” winno być „Uchwała Nr XIII/90/16”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmiany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 7A39A416-F89F-4EA6-9C20-5D44988F4832. Podpisany Strona 1




